Valor Total R$ 32.940,00 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato inicia-se na data de 21/09/2023 e encerra-se em 

21/09/2024. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e quarenta 

reais). Sendo um contrato estimativo, os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos 

quantitativos efetivamente demandados. 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,